[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                   №  1419                                                   с. Ванавара
внеочередная   7  сессия
«19»  января  2023 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Ванаварского сельского Совета депутатов Зарубина Александра Александровича

      В связи с поданным заявлением о досрочном прекращении полномочий депутатом Ванаварского сельского Совета депутатов Зарубиным Александром Александровичем, в соответствии частью 5 статьи 36 Устав сельского поселения с. Ванавара:
     1. С 28 декабря 2022 года прекратить досрочно полномочия депутата Ванаварского сельского Совета депутатов Зарубина Александра Александровича.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Заместитель Председателя Ванаварского
Сельского Совета депутатов                               п/п                     Р.В.Ёлкин

[bookmark: _GoBack]Глава села                                                              п/п                     А.А. Зарубин

image1.jpeg